Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609-N

Edifício Engemede, 2o Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

PORTARIA N° 993/GR/UFFS/2012

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA

FRONTEIRA SUL - UFFS, no uso das suas atribuições legais e, considerando

o artigo 38 da Lei 8.112/90, na redação dada pela Lei n° 9.527, de 10.12.97,

resolve:

Art. Io DESIGNAR os substitutos dos servidores investidos em função

gratificada, da Universidade Federal da Fronteira Sul. conforme tabela abaixo,

para que assumam as respectivas funções nos afastamentos ou impedimentos

legais e regulamentares dos titulares:

CARGO/ FUNÇÃO

CHEFE DA DIVISÃO

DE CONFERÊNCIA

FINANCEIRA

CHEFE DO SERTOR

DE TECNOLOGIA,

INOVAÇÃO E

DESENVOLVIMENTO

DE PRODUTOS

CHEFE DO SERTOR

DE TECNOLOGIA.

INOVAÇÃO E

DESENVOLVIMENTO

DE PRODUTOS

CHEFE DO SERVIÇO

ESPECIAL DE

REGISTRO, LICENÇA

DE FUNCIONAMENTO

DE LABORATÓRIOS

CHEFE DO

DEPARTAMENTO

FTNANCEIRO

ASSISTENTE DA

COORDENAÇÃO

ACADÊMICA

CHEFE DE GABINETE

Cód.

FG-2

FG-3

FG-3

FG-4

FG-I

FG-3

CD-3

TITULAR

ALINE LUIZA

BRUSCO

PLETSCH

SIAPE 1789760

BERNARDETE

ROS CHINI

SIAPE 1764026

BERNARDETE

ROS CHINI

SIAPE 1764026

EVERTON

PIZATO

SIAPE 1879966

FLAVIO PERLIN

BERNI

SIAPE 1568484

GUILHERME

AUGUSTO

SCHM1DT

SIAPE 1768268

K.ELLY CRISTINA

BENETTI

TONAN I TOSTA

SIAPE 1583184

SUBSTITUTO

ROSIMERE

KRAUZE DE

ALMEIDA

MENDES

SIAPE 1786424

CRISLAINE

ZURILDA

SILVEIRA

SIAPE 1945829

CRISLAINE

ZURILDA

SILVEIRA

SIAPE 1945829

EDINEIA PAULA

SARTORI

SCHMITZ

SIAPE 1894471

ALINE LUIZA

BRUSCO

PLETSCH

SIAPE 1789760

LUIZ ALBERTO

CAVALLI

SIAPE 1879972

PRISCILA

STEFFENS ORTH

SIAPE 1762340

DE

27/08/12

16/09/12

24/09/12

01/10/12

15/10/12

10/09/12

20/09/12

ATÉ

06/09/12

21/09/12

28/09/12

11/10/12

19/10/12

04/10/12

21/09/12

MOTIVO

FERIAS

Participação

Seminário

Nacional

FERIAS

FERIAS

FERIAS

FERIAS

FERIAS

ÜFFS

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609-N

Edifício Engemede, 2o Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs. edu.br

SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

ASSISTENTE DA

COORDENAÇÃO

ACADÊMICA

CHEFE DO SERVIÇO

ESPECIAL DE

APOSENTADORIAS.

PENSÕES E

EXONERAÇÕES

DIRETOR DE

CONTABILIDADE

ASSISTENTE DA

COORDENAÇÃO

ACADÊMICA

FG-3

FG-4

CD-4

FG-3

LUCIMARA

LEMIECHEK

SPASSIN

SIAPE 1771898

MARIANGELA

DE FÁTIMA

ALVES TASSI

SARTORETTO

SIAPE 1793638

ODIRLEI DIEL

SIAPE 1762508

SUELI MARIA

FLORCZAK

ALMEIDA

SIAPE 1764163

JAILSON RAMOS

SIAPE 1955402

GILMARA ROSA

LORENZETT

SIAPE 1929268

VILSON GENESIO

SCHUCK

SIAPE 1879740

MARLISE SOZIO

VITCEL

SIAPE 1770465

01/10/12

17/09/12

12/09/12

11/09/12

13/10/12

28/09/12

11/10/12

05/10/12

FERIAS

FERIAS

FERIAS

FERIAS

Chapecó-SC^£-õTsH5mbro de 2012